

**Do wszystkich Wykonawców**

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na dostawę systemu informatycznego klasy ERP**, znak sprawy: **WPZ.230.1.2021 2021-34631**

W związku z faktem, iż do przedmiotowego Zapytania wpłynęły pytania od Wykonawców w odniesieniu do treści Opisu przedmiotu zamówienia, dalej „OPZ”, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.

Ponadto **ulega** zmianie termin na przesłanie odpowiedzi na niniejsze *Zapytanie* nie później niż do dnia **26 listopada 2021 r. do końca dnia**, pocztą elektroniczną na adres: [szacowanie@cez.gov.pl](mailto:szacowanie@cez.gov.pl)

**Pytanie 1**

Czy dla potrzeb realizacji projektu Zamawiający udostępni na własny koszt niezbędne licencje oprogramowania Oracle w wersji Enterprise analogicznie jak w przedmiotowym postępowaniu udostępniając dla Wykonawcy licencje MS SQL w wersji Server Enterprise?

**Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, że nie udostępni powyższych licencji.*

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania dotyczącego przepływu danych do usług pakietu Office 365, które dodatkowo podkreśla znaczenie dla użycia technologii Microsoft w projekcie wdrożenia Systemu (lub odpowiednio go przemodeluje dla potrzeb systemów opartych o inne technologie, np. Oracle)?

**Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, że korzysta z oprogramowania Office 365 i nie wyraża zgody na zmianę wymagania.*

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania dotyczącego kontroli dostępu do danych przetwarzanych w Systemie realizowanej na poziomie uprawnień Użytkownika w systemie Active Directory.

dla przykładu: w przypadku systemu wykorzystującego technologię Oracle wskazana funkcjonalność zostanie zrealizowana poprzez stworzenie dodatkowych mechanizmów zewnętrznych [WFL lub innych] bez wykorzystania standardowych funkcji dostępnych w systemie opartym o technologię Microsoft.

**Odpowiedź**

*Zamawiający dąży do jednego systemu uwierzytelniania i nie wyraża zgody na zmianę wymagania.*

**Pytanie 4**

Obecnie nie każdy system posiada mechanizm dwuetapowej autentykacji o ile nie jest np. w całości oparty o przeglądarkę, a należy zaznaczyć, że Zamawiający w przedmiotowym zapytaniu dopuszcza rozwiązania ‘mieszane’, tj. składające się z modułów webowych (np. portal pracownika) oraz

desktopowych (pozostałe moduły), a nawet rozwiązania chmurowe w kwestii obsługi podpisu kwalifikowanego. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania mechanizmu dwuetapowej autentykacji?.

**Odpowiedź**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagania.*

2021-11-24 (-) Łukasz Chrostek

*Kierownik Wydziału Realizowania  
Zamówień*

---

*(data, podpis)*

Sporządziła: Ryszka Sabina

